documentos previstos no 11.9 2 do artigo 96.9 do DL n.o 111-5/2017, de 31 de agosto. ———————

—- Segunda: 0 valor contratual e' de € 16.395,12(dezas$eis mll trezentos e noventa e cinco euros e doze

cêntlmos), Isentos de IVA.

—— Terceira: 0 encargo para o ano económico de 2020, é de € 7,514,43(sete mil quinhentos e catorze

euros e quarenta e três cêntimos), Isentas de IVA, e será suportado pela classificação

orgânica/económica 02/02.02.25.01. Para o ano de 2021 o montante ascende a G 8.197,56 (olto mil

cento e noventa e sete euros e clnquenta e seis cêntimos), isentos de IVA. e para o ano de 2022 o

montante é de € 683,13 (seiscentos e oitenta e três euros e treze cêntlmos) isentos de IVA.— ——————

-— Quarta: O compromisso para o ano de 2020 encontra-se reglstado sob o no 325 [2020 ——————————

--— Quinta: O contrato será executado pelo período de 24 meses, produzlndo efeitos no primeiro dia útil